
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/04/10/02/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-11-19
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Zakup i sukcesywna dostawa elektrod kompatybilnych z systemem 3D, zestawów do krioablacji, stymulatorów, kardiowerterów, koszulek (komis),

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1 

Dotyczy zadania 6. Pozycja 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody o zwiększonej przewodności cieplnej ≥ 3W/cm Kelvina o pięciu różnych krzywiznach do wyboru. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody o zwiększonej przewodności cieplnej ≥ 3W/cm Kelvina, pozostałe  parametry bez zmian. Parametry oceniane  bez zmian.
Pytanie nr 2

Dotyczy zadania 6. Pozycja 8.

 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody o zwiększonej przewodności cieplnej ≥ 3W/cm Kelvina o pięciu różnych krzywiznach do wyboru. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody o zwiększonej przewodności cieplnej ≥ 3W/cm Kelvina, pozostałe  parametry bez zmian. Parametry oceniane  bez zmian.
Pytanie nr 3  Dotyczy pakiet 9

 Czy Zamawiający dopuści urządzenia o zmniejszonej wielkości - o objętości niewiele różniącej sie od wymaganej i wynoszącej odpowiednio: 31cm3 dla urządzeń ze złączem DF4 i 31,5 cm3 dla urzadzeń ze złaczem DF1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4  Dotyczy pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o zmniejszonej wielkości - o objętości: 29,5 cm3 dla urządzeń ze złączem DF4 i niewiele różniącej sie od wymaganej objętości 31,5 cm3 dla urzadzeń ze złaczem DF1? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 Dotyczy pakiet 31 

Czy Zamawiajacy dopuści urządzenia CRT-D o wymaganej wadze poniżej 73g dla urządzeń ze złączem IS-1/DF1 oraz urządzenia o wadze niewiele różniącej się od wymaganej, wynoszącej odpowiednio: -73,4 g dla urządzeń ze złączem:IS-4/DF1 -73,6 g dla urządzeń ze złączem:IS-1/DF4 -73,8 g dla urządzeń ze złączem:IS-4/DF4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6  Dotyczy pakiet 31 par. 5 formularza cenowego 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kontrastowania zatoki wieńcowej z zestawem dodatkowym -prowadnikiem 0,035 pakowanym osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 7 
Czy w zakresie Zadania 4 Pozycja 1 pkt. 2, Pozycja 3 pkt.2 Zamawiający dopuści możliwość zamawiania elektrod o średnicy 5F i przyzna tym samym połowę z obowiązujących w tym zakresie punktów? 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 8

Czy w zakresie Zadania 4 pozycja 5 pkt. 1. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o zmiennej krzywiźnie do zatoki wieńcowej 8 i 10 polowych o dostępnych odległościach między pierścieniami 2mm, 5mm, 2-10-2mm, 2-5-2mm, 2-6-2mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 9 

Czy w zakresie Zadania 5 pozycja 3 pkt. 1. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o zmiennej krzywiźnie do zatoki wieńcowej 8 i 10 polowych o dostępnych odległościach między pierścieniami 2mm, 5mm, 2-10-2mm, 2-5-2mm, 2-6-2mm? 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 10

Czy w zakresie Zadania 5 pozycja 5 pkt. 2. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody chłodzonej z tip 4.5 mm? 

Odpowiedź: Tak. Parametry oceniane pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ - wzoru umowy - komis (dotyczący zadań 1-7, 9-28, 30-34) poprzez nadanie § 7 ust. 1 następującego brzmienia: "Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy, do chwili jego pobrania przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 12

Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ - wzoru umowy - komis z dzierżawą (dotyczący zadania 8 i 29) poprzez nadanie § 7 ust. 1 następującego brzmienia: "Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy, do chwili jego pobrania przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 13 Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ - wzoru umowy - komis (dotyczący zadań 1-7, 9-28, 30-34) poprzez dodanie § 7 ust. 1a o następującej treści: "Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w Magazynie więcej niż jeden asortyment danego rodzaju, Zamawiający zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności asortymentu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 14 Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ - wzoru umowy - komis z dzierżawą (dotyczący zadania 8 i 29) poprzez dodanie § 7 ust. 1a o następującej treści: "Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w Magazynie więcej niż jeden asortyment danego rodzaju, Zamawiający zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności asortymentu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 15 Zadanie 33 Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z możliwością dostarczenia ATP tylko bezpośrednio przed ładowaniem kondensatorów w strefie VF ? Algorytm zapewnia rozpoczęcie ładowania kondensatorów od razu po dostarczeniu terapii ATP, bez konieczności redetekcji. W trakcie ładowania kondensatorów monitorowana jest arytmia co zapewnia przerwanie procesu po skutecznej terapii ATP. Nie powoduje zatem praktycznie opóźnienia w dostarczeniu terapii wysokoenergetyczne w razie nieskuteczności ATP. Dodatkowo algorytm aktywuję się wyłącznie w przypadku stabilnej arytmii w strefie VF oraz deaktywuje się po 4 nieskutecznych próbach dostarczenia ATP w tejże strefie. Zapewnia to optymalizację jego działania, bezpieczeństwo dla pacjenta oraz podnosi jego jakość życia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  16 dot zadania nr 28 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny koszulki dylatacyjne wykonane z polipropylenu (PP)? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 17

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie  nr 27 poz 2

Zwracamy się  z  prośbą o dopuszczenie  w miejsce przedmiotu zamówienia  opisanego w zadaniu nr  27 poz 2  koszulki do implantacji elektrod o długości 47 cm z  prostą  końcówką i poszerzadłem typu VAD5.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zamawiający informuje, że  w przypadku braku miejsca na wpisanie parametrów  potwierdzających spełnienie parametrów granicznych oraz  ocenianych w poszczególnych załącznikach do formularzy cenowych, Wykonawca w celu podania oferowanych opisów musi dodać dodatkowe kolumny.

Zamawiający prosi o podanie  w  ofercie wartości rynkowej dzierżawionego sprzętu (dotyczy  zadań  nr 8 i 29)
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Elwira Stasiakowska-Badura
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